

### Коммерческое предложение

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Стойка СВ-110-5	шт.	57	22 045,96	1 256 619,8
2	Провод СИП-3 1х70	м.	12168	124,4	1 513 718,7
3	Узел крепления укоса У-3	шт.	30	2 011,03	60 330,96
4	Траверса ТМ-63	шт.	26	6 000,01	156 000,29
5	Траверса ТМ-56	шт.	18	9 601,06	172 819,01
6	Разъединитель высоковольтный РЛК-IV-10/400-УХЛ1 (в комплекте с приводом)	шт.	1	66 785,44	66 785,44
7	Траверса ТМ-2	шт.	12	3 055,47	36 665,65
8	Траверса ТМ-57	шт.	12	3 089,20	37 070,46
9	Зажим плащечный ПС-1-1	шт.	72	96,66	6 959,47
10	Изолятор ЛШП-20	шт.	72	3 201,43	230 503,19
11	Колпачок К-9	шт.	72	19,46	1 401,24
12	Вязка спиральная СВ-35	шт.	144	185,53	26 716,88
13	Изолятор SML 70/20	шт.	24	2 785,60	66 854,49
14	Зажим натяжной НБ-2-6	шт.	20	1 219,81	24 396,20
15	Зажим плащечный ПА-1-1	шт.	20	73,31	1 466,11
16	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10	шт.	40	306,84	12 273,78
17	Круг стальной 20 мм	т	0,296	56 317,98	16 665,62
18	Круг стальной 10 мм	т	0,057	65 761,37	3 751,03
19	Полоса стальная 40х4	т	0,298	70 556,02	21 034,87
20	Разрядник РДИП-10-IV-УХЛ1	шт.	40	7 456,79	298 271,79
21	Изолятор проходной ИПУ-10/630-7.5 УХЛ1	шт.	6	2 310,74	13 864,44
22	Ограничитель перенапряжения ОПН-П-10/12/10/400 УХЛ1	шт.	6	3 781,99	22 691,92
23	Провод ПВ 1х10	м	24	133,25	3 198,11
Итого с НДС:					4 050 059,45
НДС 20 %					810 011,89

Дата составления 04.03.2023г.

Срок поставки – 30 календарных дней с момента внесения Предоплаты.

Срок действия предложения: 10 календарных дней.

Генеральный директор



Патрушев А.С.